
 
POVJERENSTVO ZA DODJELU STIPENDIJA 
KLASA: 604-01/11-03 
URBROJ:238/11-01-11-3 
Jakovlje, 17. listopada 2011. 
 
 

Na temelju članka 22. Odluke o stipendiranju učenika i studenata s područja općine Jakovlje 
(Službeni glasnik Općine Jakovlje br. 7/09 i 6/11), Povjerenstvo za dodjelu stipendija Općine Jakovlje 
na  sjednici održanoj dana 17. listopada 2011. godine donijelo je 
 

 O D L U K U   
O NASTAVKU ISPLATE STIPENDIJE   

U ŠKOLSKOJ GODINI 2011./2012.-STUDENTI 
 

I. 
 U školskoj godini 2011./2012. pravo na nastavak isplate stipendije ostvaruju slijedeći studenti: 
 

Red. 
Br. 

Ime i prezime Adresa stanovanja Naziv fakulteta Godina 

1. Tajana Majer Jakovlje, A. Sixta 6 Pravni fakultet, Studijski centar 
za socijalni rad  

III  

2. Ivana Majer Jakovlje, A. Sixta 6 Fakultet političkih znanosti  IV.  

3. Anita Bočina Jakovlje, Selnička 10 Visoka škola za poslovanje i 
upravljanje 

apsolvent  

4. Katarina Kukec Jakovlje, Zagrebačka 37 Učiteljski fakultet V.  

5. Marija Josipović Jakovlje, Zagrebačka  
166 

Ekonomski fakultet III. 

6.  Martina Mandić Igrišće, Čret 11 Katolički bogoslovni fakultet  II. 

7. Tea Poturica Zagorska 15 Prirodoslovno matematički 
fakultet 

III.  

 
  
  

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku općine Jakovlje.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNICA 

            POVJERENSTVA                                                                                                                                                                                                               
Snježana Bužinec, dipl. polit. 


